	Ndarja artificialisht e krijuar nga koministet nder shqiptar, ne Kosove e ne Shqiperi si programe te mshefta serbe percaj e sundo, po jeton gjalle dhe e paprekur ne Bashkine zyrtare te Tiranes.

Dhe ka te tille qe besojne se politikate e Beogradit per Kosoven dhe per Shqiptaret nuk zbatohen nga Tirana zyrtare!!!
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Naaga aincalsnt e kar nga komistet ndershajta, ne Kosoe & ne
Shapen s programe te msheria srbe percaj e sundo poffon jale he &
paprekur e Basniine zyrtae e Tranes.

Dne Ka et qe besojne se poltkate ¢ Beagradt per Kosoven dhe per
Shaptaret nuk zoatohen nga Trana zyrarel

(Julinda Dhamo, Drejtoreshe e

Pérgjithshme e promovimit né Bashkiné e
Tiranés )





